
Kraków, dn. 18.09.2023 r.

PROTOKÓŁ Nr

z posiedzenia stacjonarnego Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały
Kraków, ul. Białoprądnicka 3
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Porządek Posiedzenia Komisji j VTU^..I.J... podpis.........

l. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia - lista obecności, załączniFnrT.~~""

2. Przyjęcie proponowanego porządku.
3. Proj ekty uchwał Komisj i.

4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia i komunikaty.

6. Zakończenie posiedzenia.

PRZEBIEG POSIEDZENIA
Ad. l

Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad w tym quorum oraz otworzył

posiedzenie stacjonarne Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego.
Ad. 2

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedstawionego porządku obrad.

Przedstawiony porządek obrad został przegłosowany jednogłośnie.

Ad. 3

Komisja w dn. 18.09. br. przedłożyła projekt uchwały ws. nadania nazwy ronda w ciągu ulicy
Opolskiej przy skrzyżowaniu z ulicą Dominka Zdziebły-Danowskiego

Ad. 4

Przewodniczący Komisji omówił bieżące sprawy z zakresu wydarzeń kulturalnych dot.
Dzielnicy IV.

Ad. 5

Radna Barbara Polna poinformowała radnych o kolejnym sukcesie akcji krwiodawstwa. W

promocji akcji pomagały również okoliczne parafie oraz portal miejski Magiczny Kraków. Była

to ostania akcja w br.
Ad. 6

Przewodniczący Komisji podziękował za udział i zamknął posiedzenie komisji.

Podpis Protokolanta Podpis Przewodniczącego

Załączniki:
l. Lista obecności
l. Pn^i'e^rkciAJv^

l

,/^^^ ^^l^

/
,7— /'/^ /



Lista obecności

KOMISJA KULTURY l DZIEDZICTWA NARODOWEGO
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MATRAS ANTONI

PODOLUK MAREK

POLNA BARBARA
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Projekt Komisji
Kultury i Dziedzictwa Narodowego
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Nr...,...,.,.,,.,.. po<ipb„„„„.,Uchw^,? ...........2023

RadyBżnelfiicy IV Prądnik Biały
z dnia........ 2023 r.

w sprawie nadania nazwy ronda w ciągu ulicy Opolskiej przy skrzyżowaniu z ulicą

Dominika Zdziebly-Danowskiego

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. póz. 6698), uchwala się, co następuje:

§ l. Wnioskuje się o nadanie nazwy nowopowstałemu rondu przy w ciągu ulicy Opolskiej

przy skrzyżowaniu z ulicą Dominka Zdziebły-Danowskiego - Rondo Piekarza Ochwata.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uząsadmeme:
Zaproponowana nazwa nawiązuje do tradycji Prądnika Białego. Piekarz Ochwat był ostatnim

wójtem Prądnika Białego, jego postać utrwalona została w legendach oraz jest często

wspominana przez najstarszych mieszkańców Dzielnicy.
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Wniosek do dnAu ar

Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie
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do porządlm obrad......... sesji' Rady B^zielnicy ...... z odśtąpiemem od

wymogu określonego w § 27 ust. 3 Statutu Dzielnicy .....*
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Na podstawie § 29 ust. l Statatu^ w sprawie nagłej, Yz statutowego składu Rady

(11 członków) wnosi o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie

.\<yf.................................................... pod obrady sesji w dniu

z odstąpieniem od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i-ust. 5 Stahitu ,tj. wymogu przedłożenia

projektu uchwały Rady Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją.
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*UWAGA! Wniosek może zostać zgłoszony jedynie przy' ustalaniu porządku obrad.
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Opinia Komisji

Komisja.
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